

Preisliste 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80
E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791
seget@baotic-yachting.com



KATAMARANE 2023 Preis / Woche in €:

BJ	Modell	Kabinen	Kojen	WC	bis 22.04.	22.04.- 13.05.	13.05.- 27.05	27.05.- 17.06	17.06.- 01.07.	01.07.- 05.08.	05.08.- 09.09.	09.09.- 16.09.	16.09.- 23.09.	23.09.- 30.09.	30.09.- 28.10.
2023	Lagoon 51*	6+1SK	12+1	4+1	8.650	10.300	11.190	13.360	17.280	18.950	17.280	13.360	11.190	10.300	8.650
2019	Lagoon 50*	6+2SK	12+2	4	7.860	9.370	10.170	12.140	15.710	17.220	15.710	12.140	10.170	9.370	7.860
2023	Lagoon 46	4+2SK+Salon	8+2+2	4	5.100	5.700	7.400	9.500	11.400	13.000	11.400	9.500	7.400	5.700	5.100
2023	Fountaine Pajot 45 Elba	4+1SK+Salon	8+1+2	4+1SK	4.700	5.200	6.800	8.900	10.400	12.000	10.400	8.900	6.800	5.200	4.700
2018 / 2019	Lagoon 450	4+2SK+Salon	8+2+2	4	3.470	4.510	6.130	8.090	9.940	11.320	9.940	8.090	6.130	4.510	3.470
2017	Lagoon 450	4+2SK+Salon	8+2+2	4	3.130	4.280	5.900	7.860	9.600	10.290	9.600	7.860	5.900	4.280	3.130
2022	Lagoon 42**	4+2SK+Salon	8+2+2	4	3.520	4.180	5.830	7.920	8.580	9.350	8.580	7.920	5.830	4.180	3.520

Der Preis beinhaltet: Wochenpreis, Liegeplatzgebühr im Heimathafen, Steuer

Kaution: 4.000 €

Basis Service Gebühr: bis 450 Fuß 450 € ab 46 Fuß 550 €

Statt Basis Service fee bitte

Basis Service Gebühr ist obligatorisch und beinhaltet

Administrative Kosten, Endreinigung (innen und außen), Beiboot mit Außenbordmotor 5 PS, gefüllte Wassertanks,
2 Gasflaschen, Unterwasser Check, Bettwäsche, 1 Set Handtücher/ Crewmitglied (beinhaltet 1 Standardgröße und ein Badehandtuch)
WiFi unbegrenzt, Parkplatz in der Marina für 2 PKW/ Buchung

Frühbucher: 20 % bis 10. September 2022

Frühbucher: 10% ab 10.09.2022. bis 31.12.2022

Frühbucher: 8% bis 31.01.2023

Frühbucher: 5% bis 15. März 2023

Frühbucherrabatt Lagoon 51, Lagoon 46 und FP 45: 5% gültig bis 15.03.2023

Mehrwochenrabatt 2 Wochen 3%, 3 Wochen 7%, 4 Wochen 10%

Wiederbucher-Nachlass: 5%

Wiederbucher-Nachlass ab 3ter Buchung: 8%

Rabatt bei Buchung mehrerer Katamarane zu einem Termin 3%

Last Minute 5% -4 Wochen vor Charterbeginn

Messerabatt 5% (Baotic oder Agenturen auf der Messe)

Heimatmessen 5% (wir benötigen Messename und Standnummer)

Maximaler Rabatt Lagoon 51, Lagoon 46 und FP 45: 10 %

Maximaler Rabatt Lagoon 42 **: 15%

Sonderrabatt in Höhe von 25 % aller Rabatte - mehr als 25 % nur mit Zustimmung und Entscheidung des Eigentümers

Der Sonderaktionsrabatt ist maximal und kann nicht mit anderen Rabatten kombiniert werden, es sei denn, dies wird vom Eigentümer entschieden.

Anreise Samstag ab 17:00 Uhr, Abreise Freitag ab 15:00 Uhr bis spätestens Samstag um 8:00 Uhr.

Bank details:

Banka Raiffeisenbank Austria

IBAN: HR3224840081102310586 SWIFT/BIC: RZBHR2X

More information see on General Info Cat and MY daily

Yacht centar Baotic d.o.o., Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb Hrvatska

OIB 04349937616

VAT ID: HR04349937616

Agency ID Code: HR-AB-21-080488829

Preisliste 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80
E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791
seget@baotic-yachting.com



TAGESCHARTER 2023 Preis / pro Tag / Woche in €:

		WCs	Kaution	Preis pro Woche / € 01.04.-31.10.	Preis pro Tag / € 01.04.-31.10.	Motor	Preis für 4 Stunden
2023	Tesoro T40	1	2000 €	/	1480 €	2x VOLVO D6-380	980 €
2022	Rand Supreme 27**	1	2000 €	/	690 €	300 HP	
2022	BSC 70	/	1000 €	/	400 €	225 HP	
2022	BSC57	/	1000 €	/	220 €	115 HP	
2022	SUR ST 330*	/	1000 €	1050 €	/	F 20 HP	
2022	SUR ST 290*	/	1000 €	1050 €	/	F 20 HP	

Rabatte: nur auf Tesoro, Rand Supreme 27

Bei Buchung einer Woche: 5 %

Bei Buchung von 2 oder mehr Wochen : 10 %

Wiederbucher Nachlass : 3%

Last Minute 5% -4 Wochen vor Charterbeginn

Eine gültige Lizenz ist erforderlich und diese muss an der Basis vorgelegt werden.

Die tägliche Anmietungszeiten der Tagescharterboote gelten von 09:00 bis 18:00 Uhr, mehrtägige Anmietung von 09:00 Uhr am ersten Tag bis 18:00 Uhr am letzten Tag der Mietzeit.

Das Boot wird dem Mieter mit gefülltem Tank bereit gestellt und muss voll betankt wieder zurück gegeben werden.

Der Vermieter behält sich ansonsten das Recht vor den Service, das Boot zu betanken, mit 100 € zu berechnen.

*nur wochenweise mietbar

** Mietbar nur mit Skipper

Skipper für Tesoro, Rand 200 €/Tag (Zahlung in bar)

jede weitere Stunde nach Check-out wird mit 20 % des Grundpreises berechnet

Alle Preise beinhalten 25% MwSt.

Mehr Informationen 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80

E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791

seget@baotic-yachting.com



GENERELLE INFORMATIONEN FÜR KATAMARANE + TAGESCHARTER

Änderung von Boot oder Periode

150 €

(*abhängig von der Verfügbarkeit)

Hostess	Katamaran	200 €/ Tag	1.400 €/ Woche
Skipper	Katamaran	240 €/ Tag	1.680 €/ Woche
Koch	Katamaran	250 €/ Tag	1.750 €/ Woche

Skippertraining auf dem gebuchten Boot

120 €

Skippertraining 2-3 Stunden

140 €

Skippertraining 7-8 Stunden

Zusätzlich zu mieten:

Zusätzliches Handtuchset (1x groß - 1x Standard)

10 € / Set

Zusätzliche Bettwäsche /Set

20 € / Set

Inverter

Heizlüfter

Waterski

Wakeboard mit Leine und Weste

100 € / Woche

Stand up paddle

100 € / Woche

Banana

150 € / Woche

Tube mit Leine und Weste

200 € / Woche

Extra Reinigung (Haustier an Bord)

200 € / Woche

Extra Reinigung des Bootes , abhängig von der Größe des Bootes

200 € / Woche

Dinghy with 10 HP Außenborder - nach Anfrage

200 € / Woche

Relingnetz

100 € / Woche

150 € / Woche

100 € / Buchung

Early check-in - begrenzt möglich * 250 € / Buchung
Wir behalten uns das Recht auf Stornierung und Erstattung der Kosten vor, wenn das Schiff nicht zum frühen check-in bereit ist

Befähigungsnachweise:

Kroat. Küstenpatent, B-Schein, international gültiges Hochseepatent oder ein Patent für küstennahe Fahrt, Funklizenz.

Der Guest ist verpflichtet die original Dokumente an der Basis vorzulegen.

Alle Preise beinhalten 25% MwSt.

In der Charter Basis kann man mit Karte oder Bar bezahlen.

COVID-Stornierungsrichtlinie:

Wenn der Charterurlaub aufgrund von Grenzschließung oder Quarantänepflicht nach Rückkehr in die Heimat nicht möglich ist, wird die bis dahin gezahlte Gebühr vollständig zurückerstattet. Alle Preise inkl. 25% MwSt.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Bank details:

Banka Raiffeisenbank Austria

IBAN: HR3224840081102310586 SWIFT/BIC: RZBHR2X

More information see on General Info Cat and MY daily

Yacht centar Baotić d.o.o., Maksimirka cesta 282, 10 040 Zagreb Hrvatska

OIB 04349937616

VAT ID: HR04349937616

Agency ID Code: HR-AB-21-080488829

Preisliste 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80
E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791
seget@baotic-yachting.com



POWER KATAMARAN 2023 Preis / Woche in €:

					01.01.- 13.05.	13.05.- 20.05.	20.05.- 27.05.	27.05.- 03.06.	03.06.- 17.06.	17.06.- 24.06.	24.06.- 01.07.	01.07.- 08.07.	08.07.- 12.08.	02.09.- 16.09.	16.09.- 23.09.
	Modell	Kabinen	Kojen	WC	23.09.- 31.12.				26.08.- 02.09.	12.08.- 26.08.					
2022	Fountaine Pajot MY 4S	4	8	2	6.380 €	6.380 €	7.040 €	7.810 €	8.910 €	10.010 €	10.230 €	10.670 €	10.890 €	8.030 €	6.160 €

Basis Service Gebühr 450 EUR ist obligatorisch und beinhaltet Administrative Kosten, Endreinigung (innen und außen), gefüllte Wassertanks, Bettwäsche, 1 Set Handtücher/Crewmitglied, WiFi unbegrenzt, VIP Paket mit 1 Parkplatz / Buchung.

Kaution: 4.000 €

Frühbucher: 10% bei Buchung bis 31.12.2022

Frühbucher: 8 % bis 31.01.2023

Frühbucher: 5% bis 15.03.2023

Wiederbucher: 2 Wochen 3%, 3 Wochen 7%, 4 Wochen 10%

Maximaler Nachlass: 15%

Wiederbucher-Nachlass: 5%

Wiederbucher-Nachlass ab der dritten Buchung: 8%

Last minute 5% - 4 Wochen vor Charterbeginn

Messe Rabatt 5% (Baotic oder Agentur)

Weitere Informationen zu ersehen in den generellen Informationen Motorkatamaran

Irrtümer und Änderungen vorbehalten !!

Mehr Informationen 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80

E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791

seget@baotic-yachting.com



Power Katamaran Preis / Tag in € :

Änderung von Boot oder Periode
(*abhängig von der Verfügbarkeit)

150 €

Hostess	200 €/ Tag	1.400 €/ Woche
Skipper	250 €/ Tag	1.750 €/ Woche
Koch	250 €/ Tag	1.750 €/ Woche

Extra:

Zusätzliches Handtuchset (1x groß - 1x Standard) 10 € / Set
Zusätzliche Bettwäsche /Set 20 € / Set
Vorzeitiger Check in- begrenzt* 250 € / Buchung

Wir behalten uns das Recht auf Stornierung und Erstattung vor, wenn das Schiff
us begründeten Gründen nicht zum frühen check-in bereit ist.

Extra Reinigung des Bootes , abhängig von der Größe des Bootes, an der Basis zu zahlen.

Befähigungsnachweise:

Bootsführerschein + VHF-Lizenz, Original zur Einsichtnahme durch einen Mitarbeiter der Basis.

Alle Preise beinhalten 25% MwSt.

In der Charter Basis kann man mit Karte oder Bar bezahlen.

COVID-STORNIERUNGSBEDINGUNGEN:

Wenn der Charterurlaub aufgrund von Grenzschließung oder Quarantänepflicht nicht möglich ist,
wird die erhaltene Zahlung vollständig zurückgestattet

Alle Preise inkl. 25% MwSt.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Bank details:

Banka Raiffeisenbank Austria

IBAN: HR3224840081102310586 SWIFT/BIC: RZBHR2X

More information see on General Info Cat and MY daily

Yacht centar Baotić d.o.o., Maksimirka cesta 282, 10 040 Zagreb Hrvatska

OIB 04349937616

VAT ID: HR04349937616

Agency ID Code: HR-AB-21-080488829

Preisliste 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80
E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791
seget@baotic-yachting.com



MOTORBOOTE 2023 Preis / pro Woche in €:

	Modell	Kabinen	Kojen	WC	bis 22.4.	22.4.-13.5.	13.5-27.5.	27.5.-17.6.	17.6.-1.7.	1.7.-5.8.	5.8.-9.9.	9.9.-16.9.	16.9.-23.9.	23.9.-30.9.	30.9.-28.10.
2022	Explorer 62*	3+2	6+2	3+1	29.000 €	29.000 €	29.000 €	35.000 €	35.000 €	39.000 €	39.000 €	35.000 €	35.000 €	35.000 €	29.000 €
2022	Nikhen Aquasun 34	2	4+2	2	2.290 €	2.790 €	3.490 €	4.190 €	4.490 €	4.990 €	4.190 €	3.490 €	3.490 €	3.490 €	2.290 €

	Model	Kabinen	Kojen	WC	bis 1.7.	1.7.-2.9.	2.9.-28.10.
2020	Absolute 47 Fly	3	6	2	11.000 €	15.900 €	11.000 €

* Inkl. in den Preis von Explorer 62 : Williams 325

* Vermietung nur mit Crew möglich

Die Servicegrundgebühr von EUR 450,00 (Nikhen Aquasun 34) ist obligatorisch und beinhaltet Verwaltungskosten, Endreinigung (innen und außen), gefüllte Wassertanks, Bettwäsche, 1 Satz Handtücher / Crewmitglied, Unterwasserinspektion, unbegrenztes WLAN, 1 Parkplatz

Eine Servicegrundgebühr von EUR 700,00 (Explorer 62) ist obligatorisch und beinhaltet Verwaltungskosten, Endreinigung (innen und außen), gefüllte Wassertanks, Bettwäsche, 1 Satz Handtücher / Crewmitglied, Unterwasserinspektion, unbegrenztes WLAN, 1 Parkplatz

Eine Servicegrundgebühr von EUR 550,00 (Absolute 47 Fly) ist obligatorisch und beinhaltet Verwaltungskosten, Endreinigung (innen und außen), gefüllte Wassertanks, Bettwäsche, 1 Satz Handtücher / Crewmitglied, Unterwasserinspektion, unbegrenztes WLAN, 1 Parkplatz

Kaution: 2.500 € für Nikhen Aquasun 34

Kaution: 7.000 € für Explorer 62

Kaution: 7.000 € für Absolute 47 Fly

Frühbucher für Nikhen Aquasun 34 bis 31.12.2022. 10%

Frühbucher für Nikhn Aquasun 34 bis 31.01.2023. 8%

Frühbucher für Nikhen Aquasun 34 bis 15.03.2023. 5 %

Sonderrabatt für Nikhen Aquasun 34 gültig für die Zeitperiode 06.03. - 28.10.2023

Maximaler Rabatt für Nikhen Aquasun 34: 20 %

Irrtümer und Änderungen vorbehalten !!

Mehrwochenrabatt: 2 Wochen 3%, 3 Wochen 7%, 4 Wochen 10%
Frühbucher für Explorer 62 bis 15.03.2023: 5%

Maximaler Rabatt für Explorer 62: 5 %

Messerabatt 5% (Baotic oder Agenturen auf der Messe)
Last Minute 5% - 4 Wochen vor Charterbeginn

Last minute booking: 5% - 4 weeks before charter start
Frühbucher für Absolute 47 Fly:10% till 31.12.2022.
Frühbucher für Absolute 47 Fly:8% till 31.01.2023.
Frühbucher für Absolute 47 Fly: 5% till 15.03.2023.
Sonerrabatt für Absolute 47 Fly: 8% gültig für alle Buchungen Juli /August
Maximaler Rabatt für Absolute 47 Fly: 15%
Mehrwochenrabatt: 2 Wochen 3%, 3 Wochen 7%
Wiederbucher-Nachlass 5%

Mehr Informationen 2023

Buchungszentrale Deutschland

Tel: 0049 (0) 69 / 829 78 80

E-mail: charter@baotic-yachting.de

Kroatien

00385 (0) 21 880 791

seget@baotic-yachting.com



GENERELLE INFORMATIONEN MOTORBOOTE

Änderung von Boot oder Periode
(*abhängig von der Verfügbarkeit)

150 €

Absolute 47 Fly / Nikhen 34

Hostess	200 €/ Tag	1.400 €/ Woche
Skipper	240 €/ Tag	1.680 €/ Woche
Koch	250 €/ Tag	1.750 €/ Woche

Extra:

Zusätzliches Handtuchset (1x groß - 1x Standard) 10 € / Set
Zusätzliche Bettwäsche /Set 20 € / Set
Vorzeitiger Check in- begrenzt* 250 € / Buchung

*Wir behalten uns das Recht auf Stornierung und Erstattung vor, wenn das Schiff aus begründeten Gründen nicht zum frühen check-in bereit ist.

Extra Reinigung des Bootes , abhängig von der Größe des Bootes, an der Basis zu zahlen.

Befähigungsnachweise:

Kroat. Küstenpatent, B-Schein, international gültiges Hochseepatent oder ein Patent für küstennahe Fahrt, Funklizenz.

Der Gast ist verpflichtet die original Dokumente an der Basis vorzulegen.

Alle Preise beinhalten 25% MwSt.

In der Charter Basis kann man mit Karte oder Bar bezahlen.

COVID-STORNIERUNGSBEDINGUNGEN:

Wenn der Charterurlaub aufgrund von Grenzschließung oder Quarantänepflicht nicht möglich ist, wird die erhaltene Zahlung vollständig zurückerstattet
Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Explorer 62

Hostess	220 €/ Tag	1.540 €/ Woche
Skipper	270 €/ Tag	1.890 €/ Woche
Zusätzlicher Skipper	220 €/ Tag	1.540 €/ Woche
Koch	250 €/ Tag	1.750 €/ Woche